
 

 

UCHWAŁA NR LV/336/2024 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429) 

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5 693 669,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5 898 669,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 32 383 887,00 zł 

z tego: dochody bieżące w wysokości 16 344 478,00 zł, dochody majątkowe w wysokości  

16 039 409,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 34 088 887,00 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 16 116 921,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości  

17 971 966,00 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 17 607 669,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 705 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 205 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 948



§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2 205 000,00 zł, rozchody w wysokości 500 000,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z zadaniami z Rządowego Funduszu Polski Ład  - Program 

Inwestycji Strategicznych,  o których mowa  w art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca  2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Borowski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 54 556,80 0,96 54 557,76 

 
01095 

 
Pozostała działalność 54 556,80 0,96 54 557,76 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

48 556,80 0,96 48 557,76 

600 
  

Transport i łączność 5 700 000,00 5 689 173,04 11 389 173,04 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 505,00 11 505,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
0,00 11 505,00 11 505,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 700 000,00 5 677 668,04 11 377 668,04 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 700 000,00 5 677 668,04 11 377 668,04 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 436 503,00 148,00 5 436 651,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

64 700,00 148,00 64 848,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 600,00 148,00 3 748,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 258 200,00 4 162,00 262 362,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 200,00 16,00 1 216,00 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

0,00 16,00 16,00 

 
80104 

 
Przedszkola 145 000,00 4 146,00 149 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 948



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 146,00 4 146,00 

855 
  

Rodzina 1 503 866,00 0,00 1 503 866,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 450 741,00 0,00 1 450 741,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 442 241,00 -2 000,00 1 440 241,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 185,00 185,00 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 185,00 185,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
0,00 185,00 185,00 

Razem: 26 690 218,00 5 693 669,00 32 383 887,00 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020 
  

Leśnictwo 6 500,00 -600,00 5 900,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 6 500,00 -600,00 5 900,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 500,00 -600,00 900,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
335 000,00 -4 400,00 330 600,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 335 000,00 -4 400,00 330 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -4 400,00 35 600,00 

600 
  

Transport i łączność 7 471 603,63 5 536 669,00 13 008 272,63 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 907 000,00 5 536 669,00 12 443 669,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
850 000,00 -140 999,04 709 000,96 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

5 700 000,00 5 677 668,04 11 377 668,04 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 801 000,83 352 000,00 3 153 000,83 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 724 000,83 352 000,00 3 076 000,83 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 6 000,00 7 500,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
335 676,63 220 000,00 555 676,63 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 126 000,00 126 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
113 056,00 15 000,00 128 056,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 15 000,00 18 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 948



fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 483 688,00 0,00 5 483 688,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 596 339,00 0,00 3 596 339,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4,00 29 996,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 29,00 4,00 33,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
19 064,00 0,00 19 064,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 2 700,00 2 700,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 480,00 -2 700,00 780,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 040 801,00 0,00 2 040 801,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 412,00 4 412,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 412,00 -412,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 561 866,00 0,00 1 561 866,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 450 741,00 0,00 1 450 741,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 401 241,00 -2 000,00 1 399 241,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 424,00 2 000,00 4 424,00 

Razem: 28 190 218,00 5 898 669,00 34 088 887,00 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 
Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2024 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

środki 

pochodzące 

z 

uzupełnienia 

subwencji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Poprawa infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Wieliczki polegającej na 

modernizacji stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Niedźwiedzkie  

300 000,00 300 000,00 
   

UG 

2. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach Niedźwiedzkie oraz 

Krupin - Markowskie 

5 886 669,00 209 000,96 
 

5 677 668,04 
 

UG 

3. 600 60016 
6050                                                  

6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach Cimochy, Wilkasy-

Cimoszki, Wieliczki 

6 200 000,00 500 000,00 
 

5 700 000,00 
 

UG 

4. 630 63095 6059 

Utworzenie subregionalnego szlaku 

rowerowego - "Z Bocianem przez 

EGO"  

60 000,00 60 000,00 
   

UG 

5. 700 70005 6060 Zakup gruntów 126 000,00 126 000,00 
   

UG 

6. 700 70005 
6050                                                  

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność 

Gminy Wieliczki  poprzez 

termomodernizację budynku Urzędu 

Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 

społecznej w Wieliczkach oraz 

świetlicy wiejskiej w Niedźwiedzkich 

1 545 000,00 245 675,80 
 

1 299 324,20 
 

UG 

7. 700 70005 
6050                                                  

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność 

Gminy Wieliczki  

1 100 000,00 120 000,00 
 

980 000,00 
 

UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 948



8. 700 70005 6050 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

komunalnymi w miejscowości Guty  
190 000,83 190 000,83 

   
UG 

9. 926 92695 
6050                                                  

6370 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego nad jeziorem w 

Wieliczkach 

2 200 000,00 400 000,00 
 

1 800 000,00 
 

UG 

Ogółem 17 607 669,83 2 150 677,59 0,00 15 456 992,24 0,00 x 

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 
  

53 536,00 53 536,00 53 536,00 45 662,00 7 874,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
53 536,00 53 536,00 53 536,00 45 662,00 7 874,00 0,00 0,00 

  
2010 53 536,00 

      

  
4010 

 
45 662,00 45 662,00 45 662,00 

   

  
4110 

 
7 874,00 7 874,00 

 
7 874,00 

  
751 

  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 852,00 148,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 852,00 148,00 0,00 0,00 

 
 

2010 1 000,00 
      

 
 

4010 
 

852,00 852,00 852,00 
   

  
4110 

 
148,00 148,00 

 
148,00 

  
752 

  
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 900,00 
      

 
 

4210 
 

400,00 400,00 
    

  
4700 

 
500,00 500,00 

    
852 

  
6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 

 
85219 

 
2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 

 
 

2010 2 330,00 
      

  
3030 

 
2 330,00 2 330,00 

  
2 330,00 

 

 
85295 

 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 4 412,00 
      

 
 

4210 
 

4 412,00 4 412,00 
    

  
4300 

 
0,00 0,00 

    
855 

  
1 476 366,00 1 476 366,00 1 476 366,00 28 900,00 5 961,00 1 433 091,00 0,00 

 
85502 

 
1 442 241,00 1 442 241,00 1 442 241,00 28 900,00 5 961,00 1 399 241,00 0,00 

 
 

2010 1 440 241,00 
      

 
 

2060 2 000,00 
      

  
3110 

 
1 399 241,00 1 399 241,00 

  
1 399 241,00 

 

  
4010 

 
23 600,00 23 600,00 23 600,00 

   

  
4040 

 
5 300,00 5 300,00 5 300,00 

   

  
4110 

 
5 200,00 5 200,00 

 
5 200,00 

  

  
4120 

 
711,00 711,00 

 
711,00 

  

  
4210 

 
3 824,00 3 824,00 

 
 

  

  
4280 

 
100,00 100,00 

 
 

  

  
4300 

 
1 700,00 1 700,00 

 
 

  

  
4440 

 
1 915,00 1 915,00 

 
 

  

  
4700 

 
600,00 600,00 

 
 

  

  
4710 

 
50,00 50,00 

 
50,00 

  

 
85503 

 
275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 275,00 

      

  
4210 

 
275,00 275,00 

    

 
85513 

 
33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 0,00 33 850,00 0,00 

  
2010 33 850,00 

      

  
4130 

 
33 850,00 33 850,00 

  
33 850,00 

 
Ogółem 1 538 544,00 1 538 544,00 1 538 544,00 75 414,00 13 983,00 1 435 421,00 0,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 948



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

na wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

600 
  

0,00 536 603,63 220 000,00 0,00 220 000,00 316 603,63 

 
60004 

 
0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 

  
2310 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 

 
60014 

 
0,00 316 603,63 0,00 0,00 0,00 316 603,63 

  
6300 0,00 316 603,63 0,00 0,00 0,00 316 603,63 

801 
  

0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

 
80146 

 
0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

  
2710 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

851 
  

0,00 32 692,54 0,00 0,00 0,00 32 692,54 

 
85111 

 
0,00 32 692,54 0,00 0,00 0,00 32 692,54 

  
6300 0,00 32 692,54 0,00 0,00 0,00 32 692,54 

Ogółem 0,00 571 996,17 222 700,00 0,00 222 700,00 349 296,17 

  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

L.p. Treść 

Klasyfikacja Plan 

§ na 

 
2024 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

32 383 887,00 

 
bieżące 

 
16 344 478,00 

 
majątkowe 

 
16 039 409,00 

2. Planowane wydatki 
 

34 088 887,00 

 
bieżące 

 
16 116 921,00 

 
majątkowe 

 
17 971 966,00 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-1 705 000,00 

 
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
1 705 000,00 

Przychody ogółem: 
 

2 205 000,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 705 000,00 

6. Obligacje skarbowe § 911 
 

7. Inne papiery wartościowe §  931 1 500 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 0,00 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 948



5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład -  Programu 

Inwestycji Strategicznych w 2024 roku 

Dział Rozdział §* Dochody wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 

600 
  

11 377 668,04 11 377 668,04 

 
60016 

 
11 377 668,04 11 377 668,04 

  
6370 11 377 668,04 

 

  
6370 

 
11 377 668,04 

700 
  

2 279 324,20 2 279 324,20 

 
70005 

  
0,00 

  
6370 2 279 324,20 

 

  
6370 

 
2 279 324,20 

926 
  

1 800 000,00 1 800 000,00 

 
92695 

  
0,00 

  
6370 1 800 000,00 

 

  
6370 

 
1 800 000,00 

Ogółem 15 456 992,24 15 456 992,24 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/336/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana Gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst - publiczny transport zbiorowy 

użyteczności publicznej 

0 0,00 220 000,00 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne 

pn.  "Przebudowa drogi powiatowej  nr 1909N 

Wieliczki-Nowy Młyn". 

0 0,00 116 603,63 

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne 

pn.  "Przebudowa drogi powiatowej  nr 1909N 

Nowy Młyn - Jelitki". 

0 0,00 200 000,00 

4. 801 80146 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

między jst dla Powiatu Ełckiego - doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

0 0,00 2 700,00 

5. 851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na  zadanie  inwestycyjne pn. "Modernizacja tzw. 

starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem 

na 16-łóżkowy oddział geriatryczny i  Ośrodek 

Rehabilitacji Dziennej  w Olecku". 

0 0,00 32 692,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 948



6. 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- GOK w Wieliczkach    
0 401 000,00 0,00 

7. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- GBP w Wieliczkach    
0 132 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92195 2360 

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego- 

prowadzenie pomocy i doradztwa w zakresie 

zakładania organizacji pozarządowych, 

pozyskiwania środków zewnętrznych i ich 

rozliczania, doradztwo księgowe i prawne 

  

10 000,00 

Ogółem 0,00 533 000,00 581 996,17 

  

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Do § 1 i 2: 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 3/2024 nastąpiła zmiana klasyfikacji  planu dochodów 

i wydatków budżetowych w rozdz. 85502 o kwotę 2 000,00 zł, dotyczącego świadczenia wychowawczego. 

Wprowadza się plan wydatków budżetowych na Fundusz Wsparcia Policji w kwocie 15 000,00 

z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej. 

Wprowadza się plan wydatków budżetowych w kwocie 2 700,00 zł na pomoc finansową Powiatowi Ełckiemu 

przeznaczonej na dokształcanie nauczycieli. 

W związku z otrzymaniem wniosku o zmianę harmonogramu rzeczowo-finansowego dotyczącego inwestycji 

pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach Niedźwiedzkie oraz Krupin - Markowskie” zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 5 677 668,04 zł. 

Wprowadza się zmiany w zadaniach  inwestycyjnych: 

1) zwiększa się plan zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie 

Wieliczki poprzez przebudowę dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach Niedźwiedzkie, 

Krupin-Markowskie” o kwotę 5 536 669,00 zł; 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup gruntów” na kwotę 126 000,00 zł; 

3) zwiększa się plan zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

stanowiących własność Gminy Wieliczki  poprzez termomodernizację budynku Urzędu Gminy, Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczkach oraz świetlicy wiejskiej w Niedźwiedzkich” o kwotę 

220 000,00 zł; 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych dochodów i  wydatków budżetowych 

oraz przeniesień planów między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane wydatki. 

W wyniku wprowadzonych zmian kwota deficytu zwiększyła się. Zostanie pokryta przychodami z emisji 

obligacji oraz nadwyżki budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 948


		2024-02-05T11:54:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




